
6–7 maj 2025 är Stockholmsmässan i Älvsjö bokad för dig.  

Svetskommissionen bjuder in till en mötesplats för alla i svetsbranschen.  

Tillsammans med de främsta leverantörerna inom svets och fognings­

teknik samt svetsautomation blir detta en av årets viktigaste bransch­

händelser. Det här är vår inbjudan till dig, Vi hoppas att träffa just er där.

Till dig 
och dina 
kollegor

Welding & Automation

Expo 
STOCKHOLM

STOCKHOLM

W &A EXPO 

Boka in i din kalender



 Vad?
En mässa av och för branschen – med drygt 50 utställare och cirka 2 500 

besökare från hela Norden.  

•	 En mellanårsaktivitet i Stockholm med temat teknik och affärer. 

•	 En mötesplats som också visar svetsautomation som en integrerad del. 

•	 En trevlig branschfest - enkel och effektiv, endast två dagar.

•	 Fokus på affärsavslut mellan kunder och leverantörer.

•	 Eventet erbjuder även ett innehållsrikt och informativt scenprogram.

•	 Första kvällen anordnas ett gemensamt event i mässhallen. Ett perfekt 

tillfälle att fördjupa relationerna med - och lära känna nya - kollegor.

Stockholmsmässan i Älvsjö, 6-7 maj.

Mer information: www.svets.se/massa2025 (Uppdateras fortgående). 

 

I Sverige är den svetsande industrin i en stark utveckling. Ny teknolo­

gi, innovationer, metoder och applikationer växer fram i en ständigt ökande 

ström. För att kunna omsätta detta och skapa affärsmöjligheter behövs 

mötesplatser med möjlighet att visa upp och sammanföra ny teknik 

med branschen. Alla de stora leverantörsföretagen är med och mässans 

montrar är fullbokade. Vi tror att du kommer att trivas på mässan.

Fördelningen mellan automation och svets är perfekt och till Stockholm 

är det lätt att ta sig från hela världen - vilket märks på bokningarna. 

Eventet är nischat mot att vara ännu mer av en social, hjärtlig och 

välkomnande tillställning än vad mässor vanligtvis är. Svetskommissionens 

undersökningar visar att branschen saknat den dimensionen. 

Bra möjligheter att umgås erbjuds; scen, pub, mingel och gemensamt 

event/middag. Besökare och utställare ska komma varandra nära och utbyta 

information och intressen på ett lättsamt vis.

Var?

Varför?


